Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS

PÚBLICOS PARA O CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU
Edital Nº 095/2024

O Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios de Oeste/PR – CONSAMU, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do CONSAMU, TORNA PÚBLICO:
1º - A homologação final do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2024, conforme relação

nominal em ordem de classificação e sua respectiva pontuação:

1.1 Enfermeiro – Cafelândia/PR
Classificação Inscrição Candidato CPF Pontuação

01º 228/2024 Daiane Brandão Macedo 912.258.092-15 10,0

02º 269/2024 Ricardo Franco Meireles 002.465.583-00 9,0

03º 145/2024 Kely Cristina De Souza E Silva 044.534.167-09 8,5

04º 064/2024 Bruna Luzia Sasso 088.755.649-30 8,5

05º 107/2024 Valmor Carneiro De Oliveira Junior 001.131.330-73 8,2

06º 014/2024 Mireile Cristina Constantini 064.195.409-9 8,15

07º 181/2024 Cleber Esteves Brait 289.928.678-16 7,25

08º 193/2024 Silvana Ignacio Dos Santos Wronski 041.798.759-50 7,05

09º 268/2024 Bruna Rafaela Jasper 104.853.469-31 6,8

10º 133/2024 Karina Tono Domiciano 110.387.249-45 6,75

11º 292/2024 Eliane Ramos De Almeida 572.937.322-87 6,5

12º 172/2024 Keli Terezinha Menin 034.541.649-07 6,0

13º 201/2024 Marinelda Santana Do Nascimento 590.481.312-00 5,3

14º 216/2024 Carla Fernanda Colombari Da Silva 050.737.199-21 4,55

15º 156/2024 Marta De Souza Pinheiro De Oliveira 030.673.829-51 4,0

16º 134/2024 Eleine Patricia Gusson 044.449.459-66 4,0

17º 294/2024 Alaíne Julian De Melo 041.854.369-04 4,0

18º 243/2024 Maiara Thiesen Noetzold* 052.540.139-31 3,7

19º 229/2024 Larissa Nathyelle Martins 013.384.682-27 3,5

20º 203/2024 Rosiane Gonçalves De Araujo Kaiser 060.676.479-82 3,25

21º 076/2024 Nivete Peruzzo Zanini Dopico Ullivarri 895.009.709-53 3,0

22º 166/2024 Michele Almeida De Franca 901.331.882-72 1,5

23º 054/2024 Juliana Penasso Martini 114.550.309-88 1,5

24º 096/2024 Irene Antunes Branco Ruzin 971.250.249-04 1,25

25º 291/2024 Tais Fernanda Lara Da Silva 100.697.739-20 1,25
*Candidato portador de deficiência.

1.2 Enfermeiro – Palotina/PR
Classificação Inscrição Candidato CPF Pontuação

01º 034/2024 Eduardo Almeida Sousa 051.166.366-84 10

02º 025/2024 Luana Aparecida Antunes 087.176.119-03 10

03º 238/2024 Beatriz Bibiano Da Rocha 103.615.119-06 10

04º 148/2024 Kelen Mitie Wakassugui De Rocco 999.410.409-82 8,5

05º 021/2024 Agileno Antonio Da Silva 097.082.577-37 8,0

06º 252/2024 Mateus Girardo Da Rocha 072.207.379-80 8,0

07º 300/2024 Carlos Marcos Nazaro Junior 111.043.667-03 7,4

08º 069/2024 Geoclebson Da Silva Pereira 115.013.544-18 6,75

09º 132/2024 Karina Tono Domiciano 110.387.249-45 6,75

10º 270/2024 Ana Patricia Coura De Lima 091.142.179-37 6,1

11º 052/2024 Bruno Paulo De Sousa 016.755.552-90 5,35

12º 158/2024 Tácio Valois Pereira De Brito 036.045.095-48 4,75

13º 186/2024 Pamela Nayara Pedroso Da Silva 086.492.999-46 4,75

14º 251/2024 Fabíola Queiroz* 053.104.489-00 4,5

15º 027/2024 Michel Bertaiolli Primo 074.527.829-92 4,5

16º 017/2024 Bruna Gabriela Slovinski 076.038.149-60 4,0

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

17º 062/2024 Rosana Felix De Brito Michelin 082.843.819-66 3,95

18º 301/2024 Claudinei Pereira 037.432.919-24 3,9

19º 289/2024 Celia Aparecida Kinupp 006.949.639-09 3,5

20º 077/2024 Arly Fernanda Pacheco Da Silva 037.587.697-95 3,25

21º 007/2024 Henrique Alves 062.164.619-90 3,0

22º 248/2024 Bruna Emanuely Kurtz 089.153.889-50 2,95

23º 091/2024 Graciele Gasques Ribeiro 988.839.841-53 2,65

24º 159/2024 Deivid Maciel De Oliveira Silva 037.497.265-66 2,5

25º 002/2024 Esthefany Sanches Vicentino Quirino 082.470.369-32 1,5
*Candidato portador de deficiência.

1.3 Farmacêutico – Cafelândia/PR
Classificação Inscrição Candidato CPF Pontuação

01º 262/2024 Marina Pinho Do Carmo 052.280.879-40 2,9

02º 202/2024 Leticia Maria Dos Santos Motter 091.313.949-14 2,4

1.4 Farmacêutico – Marechal Cândido Rondon/PR
Classificação Inscrição Candidato CPF Pontuação

01º 250/2024 Edna Cristina Fernandes 029.653.369-66 6,4

02º 285/2024 Ronan Camilo Dornelas 071.080.696-52 5,6

03º 152/2024 Nathaly De Matos Quiozini 100.063.589-93 2,6

04º 222/2024 Daniele Leticia Strub 079.463.489-32 1,6

1.5 Farmacêutico – Toledo/PR

Classificação Inscrição Candidato CPF Pontuação

01º 303/2024 Angélica Reolon 054.290.459-96 7,6

02º 084/2024 Janaina Sartorelli 056.401.019-70 4,1

03º 191/2024 Renata Costa Curta 123.280.459-28 3,2

04º 249/2024 Daniany Pereira Dos Santos 054.790.749-46 1,6

05º 053/2024 Karine Sartoro Turatti 108.154.529-18 1,6

06º 105/2024 Adriana Hartmann 061.776.195-6 1,0

07º 116/2024 Nadja Rodrigues Bessa 388.773.408-43 0,8

1.6 Motorista Socorrista (condutor de ambulância) – Cascavel/PR

Classificação Inscrição Candidato CPF Pontuação

01º 190/2024 José Aparecido França Junior 048.496.789-47 6,5

02º 073/2024 Daiane Sara Dos Santos 054.633.169-61 6,2

03º 046/2024 Márcio Nunes 031.899.959-58 5,5

04º 028/2024 Ellington Silva De Oliveira 080.443.229-57 5,0

05º 188/2024 Fábio Eduardo Scariot 113.471.239-11 4,0

06º 287/2024 Aline Maria Allebrandt 071.016.809-84 3,9

07º 016/2024 Jeiel Felipe Ortiz De Oliveira 050.381.591-84 3,9

08º 011/2024 Wellington Abidiel Davela Da Silva 075.214.359-07 3,5

09º 279/2024 Ademar De Moraes 029.645.669-17 3,4

10º 239/2024 Willian Jose Dias Pereira 045.908.189-65 3,0

11º 213/2024 Antonio De Oliveira 700.652.769-49 2,9

12º 056/2024 João Rafael Simões 048.753.559-63 2,9

13º 029/2024 Gabriel Henrique Kolodziej 111.630.499-64 2,0

14º 023/2024 Valter Luiz Dassoler 785.925.429-87 1,5

15º 215/2024 Emilio Rodrigues Da Silva 036.070.589-89 0,5

16º 273/2024 Jocimar Da Silva Leão 042.642.609-65 0,5

17º 015/2024 Jonathan William Prestes Bernardo 080.055.869-30 0,5

18º 082/2024 Jefferson Araujo Alves 079.520.449-31 0,5

1.7 Motorista Socorrista (condutor de ambulância) – Terra Roxa/PR

Classificação Inscrição Candidato CPF Pontuação

01º 127/2024 Jeferson Alves De Azevedo 045.459.129-23 4,5

02º 266/2024 Edi Junior Zanovello Diniz 036.787.981-60 4,0

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

03º 031/2024 Dhionata Carvalho Faria 045.155.979-73 2,5

04º 256/2024 Sabrina Fernanda Martins Faria 069.566.259-70 1,9

05º 035/2024 Diego Donizete Da Silva 078.655.459-24 1,5

06º 026/2024 Cleber Fernando De Assunção 071.339.409-90 0,8

1.8 Motorista Socorrista (condutor de ambulância) – Tupãssi/PR

Classificação Inscrição Candidato CPF Pontuação

01º 045/2024 Márcio Nunes 031.899.959-58 5,5

02º 042/2024 Paulo César Dos Santos Macedo 029.463.611-01 0,5

1.9 Nutricionista – Cascavel/PR

Classificação Inscrição Candidato CPF Pontuação

01º 302/2024 Fabiana Zulian 062.326.779-94 8,5

02º 189/2024 Fernanda Aparecida Matte Da Costa 108.739.039-78 8,0

03º 211/2024 Flávia Carmona 015.568.991-65 7,0

04º 281/2024 Fernanda Ines Oldoni 061.371.709-00 6,5

05º 171/2024 Aline Daiana Rabsch 052.350.269-93 6,1

06º 108/2024 Niely Dos Santos Botton 044.803.969-93 4,5

07º 131/2024 Sabrina Buuron Pritsch 029.609.700-47 3,75

08º 032/2024 Luzia Alves Da Silva Sapelli 036.875.499-50 3,6

09º 109/2024 Emylliane Santana Dos Reis 020.307.556-05 3,5

10º 110/2024 Camila Ribeiro Da Silva* 126.210.269-31 1,5

11º 104/2024 Allana Ferreira Do Valle 080.879.359-42 1,5

12º 161/2024 Amanda Mira Gomes 857.642.562-91 1,1
*Candidato portador de deficiência.

1.10 Técnico em Enfermagem – Cafelândia/PR

Classificação Inscrição Candidato CPF Pontuação

01º 079/2024 Cleri Mara Mezzaroba 052.606.699-75 5,0

02º 111/2024 Leia Marcela Carvalho 011.729.959-66 5,0

03º 232/2024 Hynaê Briana Da Paz 025.791.742-06 5,0

04º 151/2024 Lisvania Moreira Rodrigues 922.727.899-00 4,0

05º 142/2024 Aline Cristina Chagas 068.943.319-74 4,0

06º 119/2024 Pamela Thainara Perassolli De Morais* 095.045.569-57 4,0

07º 230/2024 Inês Formaio De Moraes 056.587.949-94 3,8

08º 010/2024 Ivone Ribeiro Dos Santos 019.801.139-39 1,8

09º 255/2024 Marta De Souza Pinheiro De Oliveira 030.673.829-51 1,0

10º 308/2024 Elaine Soares Dos Santos Esser 050.752.859-02 1,0

11º 140/2024 Sonia Farias De Oliveira Camargo 033.555.639-60 1,0

12º 173/2024 Celiane Cristine Bodanese Zambiazi 038.646.789-78 1,0

13º 241/2024 Jozemari Rodrigues Dos Santos 059.863.989-63 1,0

14º 071/2024 Diana Soares De Freitas 050.286.459-14 0,9

15º 226/2024 Elisangela Rocha Rafael 029.872.189-90 0,5
*Candidato portador de deficiência.

1.11 Técnico em Enfermagem – Cascavel/PR

Classificação Inscrição Candidato CPF Pontuação

01º 227/2024 Elisandra Simão Hudziak 021.883.329-62 7,6

02º 196/2024 Romilda Francisco 017.878.729-98 7,0

03º 200/2024 Michelle Pedrosa E Silva 045.800.924-57 6,5

04º 165/2024 Jackson Roberto Antunes De Lima 038.790.689-41 6,5

05º 297/2024 Silvana Maria Parecy 467.461.889-49 6,0

06º 267/2024 Eliane Cristina Risson 021.648.659-95 6,0

07º 057/2024 Eliel Duarte De Carvalho 050.668.799-60 6,0

08º 260/2024 Roseli Aparecida Camargo 856.266.789-72 5,0

09º 246/2024 Irene De Oliveira 990.271.869-87 5,0

10º 080/2024 Cleri Mara Mezzaroba 052.606.699-75 5,0

11º 304/2024 Ronize Boareto 045.758.039-95 5,0

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

12º 066/2024 Dayane Cristiane Ferreira 082.176.729-11 5,0

13º 163/2024 Isaias Wilson Prestes Bernardo 080.055.799-93 5,0

14º 288/2024 Rosana Vieira Figueredo De Sales 006.371.339-00 4,6

15º 254/2024 Anadir Martins De Souza Da Silva 624.756.229-20 4,5

16º 113/2024 Solange Aparecida De Oliveira 027.653.119-19 4,5

17º 094/2024 Rosenilda Duarte 026.285.139-35 4,5

18º 307/2024 Carla Cristina De Matias Leite 055.372.519-06 4,5

19º 305/2024 Idacira Aparecida Dalla Valle 030.916.029-40 4,0

20º 242/2024 Sirlene Madureira Branco 864.923.739-87 4,0

21º 087/2024 Giovana Fernandes Santana 275.159.728-90 4,0

22º 205/2024 Lucia Marli Grymuza 913.795.989-15 4,0

23º 277/2024 Solange Aparecida De Oliveira Pereira Dos Santos 839.509.749-20 4,0

24º 117/2024 Roselaine Cavicchioli De Lima 023.063.309-99 4,0

25º 055/2024 Ana Paula Correa 024.252.219-05 4,0

26º 221/2024 Geralda Elizangela Da Silva Martins 007.901.329-58 4,0

27º 128/2024 Janaina De Lima Barreto 009.605.284-82 4,0

28º 194/2024 Silvana Reis Leal 038.473.459-66 4,0

29º 162/2024 Nathaly Pertile Drumont 043.119.019-41 4,0

30º 298/2024 Daniele Lorena Gimenes 055.264.689-09 4,0

31º 187/2024 Ridson Pinto Soares 868.642.462-72 4,0

32º 130/2024 Dayane Silva Dos Santos 055.843.449-58 4,0

33º 153/2024 Ana Kelli Gomes Ferreira 083.396.989-74 4,0

34º 282/2024 Elias Herculano Da Silva Neto 121.610.504-94 4,0

35º 236/2024 Tatiane Barbosa Casagrande 104.908.759-39 4,0

36º 065/2024 Sabrina Soares Da Silva 083.331.529-37 4,0

37º 185/2024 Sirlei Guedes Freire 016.953.679-36 3,6

38º 126/2024 Angela Marcia Azelino 038.573.089-66 3,6

39º 141/2024 Rozimere Alves Casemiro 839.717.509-15 3,5

40º 253/2024 Maria Fatima Dos Santos Chaves 020.779.729-39 3,5

41º 078/2024 Fernandes Alves Martins 971.270.781-49 3,5

42º 184/2024 Camilo Fariniuk Ribeiro De Lima 096.778.429-86 3,5

43º 197/2024 Angelica Ramalho 545.731.739-00 3,4

44º 143/2024 Gracieli Aparecida Elwanger 082.431.339-92 3,4

45º 004/2024 Flaviana Martinson Ribeiro Antonelli 078.227.339-40 3,4

46º 060/2024 Paulo Andre Freitas Da Silva 546.085.709-00 3,0

47º 058/2024 Marileide  Xavier 643.520.309-10 3,0

48º 048/2024 Lucia Da Cruz Cardoso 823.926.179-53 3,0

49º 179/2024 Ivone Sendoski 855.920.139-49 3,0

50º 170/2024 Luiz Carlos Nunes 847.757.939-34 3,0

51º 237/2024 Rosana Maria Da Silva 030.222.109-30 3,0

52º 299/2024 Denilda Cezário 971.645.429-53 3,0

53º 155/2024 Edmeia Leopoldina De Souza 059.900.309-08 3,0

54º 123/2024 Cristiane Leandro Nogueira 052.195.119-47 3,0

55º 125/2024 Joao Paulo Alves Batista 709.819.652-53 3,0

56º 097/2024 Edna Candida De Araújo 035.310.739-58 3,0

57º 290/2024 Simone Ferreira Da Silva 225.474.718-50 3,0

58º 139/2024 Simone Lima De Sousa 957.673.473-87 3,0

59º 286/2024 Cristiane De Silva Dos Santos 012.251.050-05 3,0

60º 293/2024 Debora Cristina Goetz Martins 069.584.179-33 3,0

61º 198/2024 Kelly Cristina Braga 071.354.909-24 3,0

62º 051/2024 Renaldo Da Mata 124.274.507-66 3,0

63º 280/2024 Patricia Kellen De Sousa 049.049.263-07 3,0

64º 244/2024 Ana Paula Maia Da Silva 069.076.669-60 3,0

65º 103/2024 Elaine Aparecida Santos Da Luz 091.170.319-58 3,0

66º 257/2024 Andressa De Souza Damario Da Silva 083.264.079-41 2,8

67º 233/2024 Grazieli Figueredo 123.442.439-84 2,5

68º 137/2024 Silvana Veiga Pietroski 062.778.429-19 2,4

69º 217/2024 Taise Pinto Santos 046.138.525-28 2,2

70º 240/2024 Gilmara Stocker Carneiro 024.200.279-06 2,0

71º 075/2024 Daiane Sara Dos Santos 054.633.169-61 2,0

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

72º 147/2024 Martinho Gomes Benjamim Junior 902.991.672-91 2,0

73º 124/2024 Deroni Dos Santos 029.398.919-23 1,4

74º 043/2024 Sonia Aparecida Padilha 545.715.299-53 1,0

75º 224/2024 Jozemari Rodrigues Dos Santos 059.863.989-63 1,0

76º 093/2024 Paul Alan Novo 070.531.339-58 1,0

77º 225/2024 Elisangela Rocha Rafael 029.872.189-90 0,5

78º 086/2024 Flavio Pereira Dos Santos 933.933.932-00 0,5

79º 138/2024 Hellen Stefany Bueno De Oliveira 087.372.149-77 0,5
*Candidato portador de deficiência.

1.12 Técnico em Enfermagem – Marechal Cândido Rondon/PR

Classificação Inscrição Candidato CPF Pontuação

01º 114/2024 Jean Carlos Da Silva Dos Santos Dutra 709.130.741-01 4,2

02º 175/2024 Lizete Scolari Coronado 017.793.949-42 4,0

03º 306/2024 Sara Alexandra Schirmann 060.593.069-42 4,0

04º 001/2024 Jessica Vornes Rodrigues 062.471.259-17 3,9

05º 068/2024 Darlan Marinho De Mellos 096.100.769-98 1,0

1.13 Técnico em Enfermagem – Toledo/PR

Classificação Inscrição Candidato CPF Pontuação

01º 018/2024 Margareti Aparecida Zorzo 839.538.509-97 7,0

02º 199/2024 Bruna Eduarda Diel Bottin 080.710.539-29 5,0

03º 278/2024 Solange Aparecida De Oliveira Pereira Dos Santos 839.509.749-20 4,0

04º 101/2024 Janete Rosa Finkler Pilarski 643.678.609-06 3,0

05º 037/2024 Rai De Souza Silva 044.020.973-04 1,8

1.14 Técnico em Farmácia – Cafelândia/PR

Não houve candidatos inscritos.

1.15 Técnico em Farmácia – Cascavel/PR
Classificação Inscrição Candidato CPF Pontuação

01º 013/2024 Leticia Candido Rosar 103.115.509-08 7,5

02º 098/2024 Romilda Rodrigues Dos Santos 737.820.259-20 5,0

03º 038/2024 Cristiane De Lara Cabrera 033.053.049-60 5,0

04º 223/2024 Suzete Romilda Meira 039.917.469-99 3,4

05º 275/2024 Rosimeri Cristina Naiverth 007.647.519-05 2,8

06º 210/2024 Denise Cristina De Ramos 096.579.569-19 0,5

2º Classificação dos candidatos inscritos para vagas destinada a candidatos portadores de deficiência.

2.1. Enfermeiro – Cafelândia/PR

Classificação Inscrição Candidato CPF Pontuação

1º 243/2024 Maiara Thiesen Noetzold 052.540.139-31 3,7

2.2. Enfermeiro – Palotina/PR

Classificação Inscrição Candidato CPF Pontuação

1º 251/2024 Fabíola Queiroz 053.104.489-00 4,5

2.3. Nutricionista – Cascavel/PR

Classificação Inscrição Candidato CPF Pontuação

1º 110/2024 Camila Ribeiro Da Silva 126.210.269-31 1,5

2.4. Técnico em Enfermagem – Cafelândia/PR

Classificação Inscrição Candidato CPF Pontuação

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

01º 119/2024 Pamela Thainara Perassolli De Morais 095.045.569-57 4,0

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Cascavel, 14 de maio de 2024.

Leonir Antunes dos Santos
Presidente do CONSAMU

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/